60.                                                                                                            31 Μαΐου 1305 

Die eodem. Manifestum facio Pascalis Taurelo habitator Candide quia recepi cum 
meis heredibus a te Anna filia quondam Thome Taurelo habitatrice in eadem Candida 
et tuis successoribus illa yperpera CC que sunt repromissa uxoris mee Paline que 
michi dedisti et prestitisti causa amoris et dilectionis, in meis utilibus faciendis, apud 
me retinendis amodo usque ad annos X proximos venturos. Ad quem terminum vel 
antea debeam per me vel per meum missum dare et deliberare tibi vel tuo misso 
suprascripta tua yperpera, hic in Candida, salva in terra, omni occasione remota. 
Sciendum est quod si infra dictum terminum annorum X tibi requisita fuerint 
suprascripta yperpera modo aliquo, tam in vita quam in morte mea vel suprascripte 
Paline uxoris mee, ea tibi inde restituere debeam infra diem XV postquam hoc michi 
in noticiam dederis per te vel per tuum missum. Hec autem et cetera, pena 
suprascripti capitalis et prodis yperperorum. Testes Benevenutus Lupino et Marcus 
Miço. Complere et dare. 

 Ο Πασχάλης Taurelo λαµβάνει δάνειο 200 υπέρπυρων για 10 χρόνια από την Άννα, 
κόρη του ποτέ Θωµά Taurelo, το οποίο αποτελεί την προίκα της συζύγου του, της 
Παλίνας.  

61.                                                                                                            31 Μαΐου 1305       

Die eodem. Promictens promicto ego Pascalis Taurelo habitator Candide cum meis 
heredibus tibi Anee filie quondam Thome Taurelo habitatrici in eadem Candida et 

140 Τέσσερις πράξεις αναφέρονται στις προσπάθειες του Guido de Canale, του Βενετού ∆ούκα της 
Κρήτης και του συµβουλίου του να διασφαλίσουν τη δικαιοδοσία τους στην εκκλησία του βούργου 
του Χάνδακα, όπως ισχυρίζεται ο Leonardus από το λατινικό Πατριαρχείο της Κων/πολης (πράξεις 27, 
52, 84, 104).  Παράρτηµα 6. 
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tuis successoribus quod si aliquod dampnum per legem et iudicium clarefactum seu 
quicquid alie vie tibi acciderit infra annos ....... de fideiussione quam pro me fecisset 
unicum de repromissa Paline uxoris mee, ipsa Palina quod totum illud dampnum tibi 
emendare debeam ....... ac conservare indemne infra diem XV post quam aliquid 
passus et michi homo noticiam dederit. Hec autem et cetera, pena dupli suprascripti 
dampni. Testes suprascripti.Complere et dare.  

Ο Πασχάλης Taurelo εγγυάται στην Άννα, κόρη του ποτέ Θωµά Taurelo, ότι θα την 
αποζηµιώσει για κάθε απώλεια που µπορεί να προκληθεί, για την ισχύ του 
πληρεξούσιου που του έκανε για την προίκα της συζύγου του.